| §

30 AROS = { -

HVESTIBACION, ces v*‘{ﬁf%/rf‘:?;‘“ﬁ facultad de cieacias l@' UNC | Universidad
ﬁifﬁﬂﬂ%gcipﬁﬁﬁ RS IR IR d{:: {“" e ; M i ,;_.:.%‘ h_:,;;__.-j:’ Naﬂ'iﬁﬂ&;

¥ PUSGRADO SR coiuCios svanzarios : $ Qc E ﬂ &3 de UHrdoba

EXPEDIENTE N° 00012838/2020

VISTO

El pedido de equivalencia formulado por el maestrando MARCELO JOSE GARCIA FARJAT,
DNI: 32.540.171, alumno de la Maestria en Tecnologia, Politica y Cultura, a fin de que se le
reconozca como equivalencia el curso: “Consolidacion de la Lengua I y II” IDIOMA

INGLES - dictado en el Departamento Cultural de la Facultad de Lenguas de la Universidad
Nacional de Cérdoba, vy *

CONSIDERANDO

oy 4

Que la Coordinacion Académica del CEA se ha expedido favorablemente para otorgar esta
equivalencia;

Por ello:

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE:

Articulo 1°: Reconocer al maestrando MARCELO JOSE GARCIA FARJAT, DNI 32.540.171
el curso: “Consolidacion de la Lengua I y II” dictado en el Departamento Cultural de la
Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de Cérdoba, que fuera aprobado con una
calificacion de 8 (ocho) puntos y otorgar como equivalencia con la calificacion de APROBADO
el Examen de Comprension Lectora de una Lengua Extranjera (69-PIDIO)
correspondiente al Plan de Estudios de la Maestria en Tecnologia, Politica y Cultura

Articulo 2°: Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniquese a Despacho de Alumnos
del CEA, a la interesada y archivese.

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A DOS DIAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS
MIL VEINTE.

RESOLUCION N°: 103 /2020

Dra. Adriana BORIA

Directora
Centr de Estudios Avanzados
Facultad de Ciencias Sociales
Jnlversidad Nacionai de Cordob:

Velez Sarsfield 153 - 5000 Cérdoba - Republica Argentina
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088



